

科技部新竹科學園區管理局推動園區公益及政令宣導活動經費補助實施要點第一點、第八點修正對照表

修 正 名 稱	現 行 名 稱	說 明
國家科學及技術委員會新竹科學園區管理局推動園區公益及政令宣導活動經費補助實施要點	科技部新竹科學園區管理局推動園區公益及政令宣導活動經費補助實施要點	配合行政院組織改造，「科技部新竹科學園區管理局」改制為「國家科學及技術委員會新竹科學園區管理局」，原「科技部新竹科學園區管理局」之權責事項，自一百一十一年七月二十七日起改由「國家科學及技術委員會新竹科學園區管理局」管轄，爰修正本要點名稱。
修 正 規 定	現 行 規 定	說 明
一、 <u>國家科學及技術委員會新竹科學園區管理局</u> (以下簡稱本局)為激勵職業團體積極推動新竹科學園區公益事項及配合政府政策政令宣導，特訂定本要點(以下簡稱本要點)。	一、科技部新竹科學園區管理局(以下簡稱本局)為激勵職業團體積極推動新竹科學園區公益事項及配合政府政策政令宣導，特訂定本要點(以下簡稱本要點)。	「科技部新竹科學園區管理局」修正為「國家科學及技術委員會新竹科學園區管理局」，理由同修正名稱之說明。
八、經費請撥及結案： (一)應於活動結束後一個月內提出。 (二)辦理經費結案時應檢附下列文件： 1. 活動成果報告表二份。 2. 支出用途一份。 3. <u>實際收支清單</u> 一份。(如同一案向二個以上機關申請補助，應列明各機關實際補助金額。) 4. <u>各項支用單據正本</u> 。 5. <u>領據</u> 一紙。 (三)受補助單位各項支用單據如供其他用途，應檢附與原本	八、經費請撥及結案： (一)應於活動結束後一個月內提出。 (二)辦理經費結案時應檢附下列文件： 1. 活動成果報告表二份。 2. 支出用途一份。 3. 實際支用總經費明細表一份。(如同一案向二個以上機關申請補助，應列明各機關實際補助金額。) 4. <u>補助經費項目及金額明細表一份</u> 。 5. 各項支出憑證。 6. 領據一紙。	一、第一款未修正。 二、依行政院一百一十年五月十日院授主預字第一一〇〇一〇一二三七號函修正「中央政府各機關對民間團體及個人補(捐)助預算執行應注意事項」(以下簡稱「補(捐)助預算執行注意事項」)，各機關執行補(捐)助預算，其補(捐)助經費結報所附支用單據，非屬會計法第五十二條所稱機關原始憑證，爰將第二款至第五款之「支出憑證」修正為「支用單據」，以利明確。 三、參照補(捐)助預算執

<p>相符之影本，或其他可資證明之文件，由經辦人註明無法提出支用單據之原因並簽名及經辦主管核章。</p> <p>(四)支用單據及前項應檢附之影本或文件，如因特殊情形不能取得者，應由受補助單位開具支出證明單（如附表一），書明不能取得原因，據以請款。</p> <p>(五)受補助單位申請支付款項時，應本誠實信用原則，對所提出資料內容之真實性負責，如有不實，應負相關責任。</p>	<p>(三)受補助單位各項支出憑證如有遺失或供其他用途，應檢附與原本相符之影本，或其他可資證明之文件，由經辦人註明無法提出支出憑證之原因並簽名及經辦主管核章。</p> <p>(四)支出憑證及前項應檢附之影本或文件，如因特殊情形不能取得者，應由受補助單位開具支出證明單（如附表一），書明不能取得原因，據以請款。</p> <p>(五)受補助單位申請支付款項時，應本誠實信用原則，對所提出支出憑證之<u>支付事實及真實性</u>負責，如有不實應負相關責任。</p>	<p>行注意事項第四點第四款第一目規定，因現行結報作業係以檢附收支清單及支用單據為原則，以其他佐證資料結報為例外，爰將現行第二款第三目及第五目結報應檢附文件，修正為包含「收支清單」及「各項支用單據正本」。又「收支清單」之內容應列明申請補助之項目及金額，現行第二款第四目文件與修正第三目文件內容重複，爰予刪除，現行第五目、第六目規定遞移為第四目、第五目。</p> <p>四、依補(捐)助預算執行注意事項第四點第五款規定，受補(捐)助對象對於支用單據有妥善保存之義務，現行第三款規定有關遺失而未能提供情形與該規定有所不符，爰予刪除。</p> <p>五、依補(捐)助預算執行注意事項第四點第十款，將第五款之「支出憑證」修正為「資料內容」，並酌作文字修正。</p>
---	---	--

第九點附表(修正後)

附表二

國家科學及技術委員會新竹科學園區管理局推動園區公益及政令宣導活動經費補助
衡量指標評核表

一、各研習活動參加人數比例評分(佔總評分40%)					
研習活動名稱	舉辦日期	核定參加人數	實際參加人數	參加比例	評分
總分					
平均分數					
二、各研習活動參加人員意見調查評分(佔總評分60%)					
研習活動名稱	評分				
總分					
平均分數					
平均總分					

備註：

一、各研習活動參加人數比例評分配分(佔總評分40%)：

(一) 100% - 【100分】 (二) 99%-90% - 【95分】 (三) 89%-80% - 【85分】
(四) 79%-70% - 【75分】 (五) 69%-60% - 【65分】 (六) 60%以下 - 【55分】

二、各研習活動參加人員意見調查評分配分(佔總評分60%)：

(一) 非常同意-【100分】 (二) 同意-【85分】 (三) 普通-【70分】
(四) 不同意-【55分】 (五) 非常不同意-【40分】

國家科學及技術委員會新竹科學園區管理局推動園區公益及政令宣導活動經費補助

意見調查表

研習名稱：

您好：

本研習活動係主辦單位向本局申請補助辦理，感謝您參與本次研習會，這份無記名意見調查表是為了瞭解本次研習會之滿意度，並作為日後辦理相關研習會考核改善之參考，敬請撥冗填寫，並於研習結束離開前，送交工作人員，謝謝您的參與及寶貴意見。敬祝

平安快樂

國家科學及技術委員會新竹科學園區管理局 敬啟

		非常 同意	同 意	普 通	不 同 意	非 常 不 同 意
1	本次研習內容能明確表達課程重點。					
2	本次研習內容之設計方式，可以吸引學習興趣，有效提升學習效果。					
3	本次研習對強化個人工作所需知能有其重要性。					
4	本次研習內容與事業單位業務具有相關性，有助於業務之處理。					
5	本次研習講師表達技巧及整體表現滿意度					
6	本次研習行政作業感到滿意。					

備註：

本意見調查評分配分－非常同意-100分；同意-85分；普通-70分；不同意-55分；非常不同意-40分

修正說明：修正附表之機關名稱，理由同修正名稱之說明。

第九點附表(修正前)

附表二

科技部新竹科學園區管理局推動園區公益及政令宣導活動經費補助衡量指標評核表

一、各研習活動參加人數比例評分(佔總評分40%)					
研習活動名稱	舉辦日期	核定參加人數	實際參加人數	參加比例	評分
總分					
平均分數					
二、各研習活動參加人員意見調查評分(佔總評分60%)					
研習活動名稱	評分				
總分					
平均分數					
平均總分					

備註：

一、各研習活動參加人數比例評分配分(佔總評分40%)：

(一) 100% - 【100分】 (二) 99%-90% - 【95分】 (三) 89%-80% - 【85分】
 (四) 79%-70% - 【75分】 (五) 69%-60% - 【65分】 (六) 60%以下 - 【55分】

二、各研習活動參加人員意見調查評分配分(佔總評分60%)：

(一) 非常同意- 【100分】 (二) 同意- 【85分】 (三) 普通- 【70分】
 (四) 不同意- 【55分】 (五) 非常不同意- 【40分】

科技部新竹科學園區管理局推動園區公益及政令宣導活動經費補助意見調查表

研習名稱：

您好：

本研習活動係主辦單位向本局申請補助辦理，感謝您參與本次研習會，這份無記名意見調查表是為了瞭解本次研習會之滿意度，並作為日後辦理相關研習會考核改善之參考，敬請撥冗填寫，並於研習結束離開前，送交工作人員，謝謝您的參與及寶貴意見。敬祝

平安快樂

科技部新竹科學園區管理局 敬啟

備註：

		非常 同意	同 意	普 通	不 同 意	非常 不 同意
1	本次研習內容能明確表達課程重點。					
2	本次研習內容之設計方式，可以吸引學習興趣，有效提升學習效果。					
3	本次研習對強化個人工作所需知能有其重要性。					
4	本次研習內容與事業單位業務具有相關性，有助於業務之處理。					
5	本次研習講師表達技巧及整體表現滿意度					
6	本次研習行政作業感到滿意。					

本意見調查評分分配—非常同意-100分；同意-85分；普通-70分；不同意-55分；非常不同意-40分